
 

 

Slalom Gigant Mężczyzn – klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 Jaksina Paweł PK Kraków 150 110  150 100* 100 510 

2 Budz Błażej PK Kraków 53   130 150 150 483 

3 Wróbel Norbert UJ Kraków 100 130   130 110 470 

4 Hejmo Stanisław UJ Kraków 110 150  53* 90 95 445 

5 Mitan Juliusz AGH Kraków 130   110 72 130 442 

6 Krawczyk Piotr AGH Kraków 90 100  82 95 54* 367 

7 Bucki Mateusz AWF Kraków 66* 95  76 74 90 335 

8 Browarski Piotr PWr Wrocław 95   79 86 68 328 

9 Kierlin Patryk PŚ Gliwice 82 86  90  61 319 

10 Czerwiński Michał PK Kraków 74 74  86 70* 79 313 

11 Dulczewski Wojciech AWF Kraków 40 79   110 82 311 

12 Żyto Michał PW Warszawa 76 76  74 82  308 

13 Bieńkowski Bartosz UE Wrocław 68 72   76 65 281 

14 Jasiński Jakub SUM Katowice 86   95  86 267 

15 Reiter Mikołaj SGH Warszawa 64 62  72 63 49* 261 

16 Smolik Adam UJ Kraków 72 82  100   254 

17 Olszewski Tytus UJ Kraków 57 66  58 64 1* 245 

18 Podkówka Dawid UEK Kraków 43* 64  62 53 60 239 

19 Bucki Dawid UJ Kraków 49   65 61 62 237 

20 Jaros Ksawery AGH Kraków 51* 60  59 60 57 236 

21 Szczerbik Szymon AGH Kraków 55* 55  57 59 56 227 

22 Wawak Bartłomiej SGH Warszawa    70 68 76 214 

23 Blanc Leon PK Kraków  90  52  70 212 

24 Zalewski Szymon UW Warszawa  56  55 57 40 208 

25 Wawak Wojciech PW Warszawa 65 65    64 194 

26 Skrzypek Michał AWF Kraków 61   60  63 184 

27 Sosnowski Jan PW Warszawa 54 68    58 180 

28 Namaczyński Kasjusz PPUZ Nowy Targ    61 58 59 178 

29 Lasecki Jerzy UW Warszawa  58  64  52 174 

30 Zachwieja Tomasz SGH Warszawa 29 52  49 40  170 

31 Pabian Mateusz UJ Kraków 18* 51  40 40 38 169 

32 Święch Maciej PW Warszawa 32   47 54 29 162 

33 Kopia Maksymilian KA Kraków 79 13   65  157 

34 Sosnowski Mikołaj UW Warszawa     79 74 153 

35 Trzeciak Piotr UW Warszawa 38 44  44  18 144 

36 Malinowski Vincent PG Gdańsk 21 54  42  24 141 

37 Toporowski Jakub PK Kraków 62     72 134 

38 Radzimiński Jan PW Warszawa  48  54  32 134 

39 Sowa Filip AGH Kraków  70  63   133 

40 Sadowy Rafał UMe Lublin     66 66 132 

41 Tabor Michał UJ CM Kraków 63   68   131 

42 Fronczak Maksymilian SGGW Warszawa    37 51 35 123 

43 Grudnik Kacper UMCS Lublin    66  53 119 

44 Płatek Mateusz AGH Kraków 59 59     118 

45 Kamiński Ignacy PW Warszawa     56 55 111 

46 Krzyżanowski Jarosław UMe Lublin  40   44 26 110 

47 Gałat Dominik UE Wrocław   63    46 109 

48 Cisło Łukasz UŚ Katowice 58     51 109 

49 Jaskuła Krzysztof UEK Kraków 46     43 89 

50 Jonasz Przemysław SGH Warszawa    32 32 21 85 

51 Gorgoń Jan AGH Kraków 10 32  21 21 7* 84 

52 Sypuła Piotr SGH Warszawa  61    15 76 



 

 

Slalom Gigant Mężczyzn – klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

53 Misiorek Piotr UMe Lublin  5   55 13 73 

54 Pychyński Marceli PŚ Gliwice    30 28 13 71 

55 Drużba Szymon UJ Kraków 70      70 

56 Kyryk Vladyslav PW Warszawa     62  62 

57 Dawidów Szymon PK Kraków 60      60 

58 Dąbrowski Maciej UJ Kraków 15 28  16   59 

59 Tomczyk Jakub AWF Kraków  57     57 

60 Chłopicki Leon SGH Warszawa    56   56 

= Czaja Wadim AWF Kraków 56      56 

62 Borowik Bartosz PW Warszawa  53     53 

63 Macheta Michał AWF Kraków 52      52 

= Marcińczyk Michał SGH Warszawa     52  52 

65 Piwkowski Adam AGH Kraków    51   51 

66 Roman Kazimierz PW Warszawa     48  48 

67 Haładus Julian PW Warszawa 24   23   47 

68 Sachse Maciej PW Warszawa    18 25  43 

69 Komar Piotr UEK Kraków    28 13  41 

70 Madey Jan PG Gdańsk 7   11 17 4 39 

71 Wójtowicz Adam UMe Lublin  36     36 

72 Markuzel Michał PWr Wrocław    35   35 

= Stępień Adam PWr Wrocław 35      35 

74 Lewandowski Kacper PG Gdańsk  17  13   30 

75 Dziedzic Maciej AWF Kraków 26      26 

76 Czaczkowski Jan SGH Warszawa  25     25 

= Goliwąs Franciszek PŚ Gliwice    25   25 

78 Zygało Maciej GUM Gdańsk  21     21 

79 Zygało Mateusz PG Gdańsk  9  9   18 

80 Krawiec Krzysztof PW Warszawa 13      13 

81 Strykowski Piotr PŚ Gliwice     9  9 

82 Piszczek Michał UEK Kraków    6   6 

83 Domaradzki Konrad UMe Łódź     5  5 

84 Jakubowski Bartosz SGH Warszawa  1  4   5 

85 Bira Krzysztof UW Warszawa 4      4 

86 Jonakowski Jakub UMe Łódź 1    1  2 

87 Dec Rafał SGH Warszawa    1   1 

 

 

 

 

 

 

  

 

  



 

 

Slalom Mężczyzn – klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 Mitan Juliusz AGH Kraków 130  150 150 150 130 710 

2 Krawczyk Piotr AGH Kraków 110 130 130 95* 95 100 565 

3 Czerwiński Michał PK Kraków 70 150 110 95  110 535 

4 Hejmo Stanisław UJ Kraków 95 110 90 130 100 86* 525 

5 Budz Błażej PK Kraków 150   54 130 150 484 

6 Jaksina Paweł PK Kraków 86 100 79 110 53* 72 447 

7 Dulczewski Wojciech AWF Kraków 76 90 100  110 66 442 

8 Bucki Mateusz AWF Kraków 72 79  100 86 90 427 

9 Browarski Piotr PWr Wrocław 82  82 86 90 79 419 

10 Smolik Adam UJ Kraków 79 72 76 82  70 379 

11 Żyto Michał PW Warszawa 66 74  72 79 76 367 

12 Bieńkowski Bartosz UE Wrocław 90 82 54  56 74 356 

13 Kierlin Patryk PŚ Gliwice  68 70 74 72 65 349 

14 Podkówka Dawid UEK Kraków 65 62 72 70 52* 63 332 

15 Reiter Mikołaj SGH Warszawa 64 65  64 74 62 329 

16 Jaros Ksawery AGH Kraków  64 65 63 70 58 320 

17 Jasiński Jakub SUM Katowice 74  86 76  68 304 

18 Szczerbik Szymon AGH Kraków 59 61 60 52* 66 54 300 

19 Wróbel Norbert UJ Kraków 100 95    95 290 

20 Zachwieja Tomasz SGH Warszawa 55 57 55 44 60 39* 271 

21 Blanc Leon PK Kraków  86 95 79   260 

22 Olszewski Tytus UJ Kraków 60  63 61 68  252 

23 Pabian Mateusz UJ Kraków 53 47 58 33 59 26* 250 

24 Zalewski Szymon UW Warszawa  60  56 64 53 233 

25 Radzimiński Jan PW Warszawa  56 59 58  56 229 

26 Cisło Łukasz UŚ Katowice 51  52 57  59 219 

27 Malinowski Vincent PG Gdańsk 56 55 57 49   217 

28 Gorgoń Jan AGH Kraków 54 43 56 36 26 18* 215 

29 Sosnowski Jan PW Warszawa 11 26 66 60  35 198 

30 Trzeciak Piotr UW Warszawa 57 54 61 7  14 193 

31 Namaczyński Kasjusz PPUZ Nowy Targ    62 65 64 191 

32 Bucki Dawid UJ Kraków 61   65  61 187 

33 Płatek Mateusz AGH Kraków 52 63   63  178 

34 Gałat Dominik UE Wrocław   70 53   51 174 

35 Fronczak Maksymilian SGGW Warszawa    55 55 55 165 

36 Sosnowski Mikołaj UW Warszawa     82 82 164 

37 Madey Jan PG Gdańsk 41  30 23 57 6 157 

38 Pychyński Marceli PŚ Gliwice 58   38 58  154 

39 Wawak Bartłomiej SGH Warszawa   74 68   142 

40 Kopia Maksymilian KA Kraków  76   62  138 

41 Kyryk Vladyslav PW Warszawa     76 60 136 

42 Święch Maciej PW Warszawa   44 46  43 133 

43 Sypuła Piotr SGH Warszawa  66    57 123 

44 Sowa Filip AGH Kraków  51  41   92 

45 Krzyżanowski Jarosław UMe Lublin  39    47 86 

46 Misiorek Piotr UMe Lublin  53   1 22 76 

47 Zygało Maciej GUM Gdańsk  31 37 1  1 70 

48 Macheta Michał AWF Kraków 68      68 

= Górski Filip UWr Wrocław   68    68 

50 Skrzypek Michał AWF Kraków    66   66 

51 Sachse Maciej PW Warszawa    15 51  66 

52 Wójtowicz Jakub UWr Wrocław   64    64 



 

 

Slalom Mężczyzn – klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

53 Czaja Wadim AWF Kraków 63      63 

54 Jaskuła Krzysztof UEK Kraków 62      62 

= Kuklis Jakub PWr Wrocław   62    62 

56 Marcińczyk Michał SGH Warszawa     61  61 

57 Haładus Julian PW Warszawa 31   30   61 

58 Borowik Bartosz PW Warszawa  59     59 

= Chłopicki Leon SGH Warszawa    59   59 

60 Tomczyk Jakub AWF Kraków  58     58 

61 Roman Kazimierz PW Warszawa     54  54 

62 Tabor Michał UJ CM Kraków    53   53 

63 Wawak Wojciech PW Warszawa  52     52 

= Grudnik Kacper UMCS Lublin      52 52 

65 Adamiec Nikodem PO Opole   51    51 

= Piwkowski Adam AGH Kraków    51   51 

67 Komar Piotr UEK Kraków   23 28   51 

68 Jonakowski Jakub UMe Łódź     39  39 

69 Zygało Mateusz PG Gdańsk  22  17   39 

70 Wójtowicz Adam UMe Lublin  35     35 

71 Sadowy Rafał UMe Lublin      31 31 

72 Jonasz Przemysław SGH Warszawa    20  10 30 

73 Markuzel Michał PWr Wrocław    25   25 

74 Krawiec Krzysztof PW Warszawa 21      21 

75 Dąbrowski Maciej UJ Kraków  18     18 

76 Stępień Adam PWr Wrocław   16    16 

77 Jakubowski Bartosz SGH Warszawa  6  9   15 

78 Lewandowski Kacper PG Gdańsk  14     14 

= Domaradzki Konrad UMe Łódź     14  14 

80 Piszczek Michał UEK Kraków    12   12 

81 Biłyk Tomasz SGH Warszawa  10     10 

82 Molin Maciej PWr Wrocław   9    9 

83 Dec Rafał SGH Warszawa    4   4 

84 Dawidów Szymon PK Kraków 1      1 

= Czaczkowski Jan SGH Warszawa  1     1 

= Rybojad Jan SGH Warszawa   1    1 

 

 

 

 

 

  



 

 

Klasyfikacja Drużynowa Mężczyzn 

M. Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 AGH Kraków 790 713 461 782 751 664 4161 

2 UJ Kraków 804 821 287 687 612 644 3855 

3 PK Kraków 706 610 284 756 503 803 3662 

4 PW Warszawa 380 577 169 482 562 508 2678 

5 SGH Warszawa  405 130 534 450 329 1848 

6 AWF Kraków 554 458    391 1403 

7 UW Warszawa  272  226  333 831 

8 UMe Lublin  208   166 205 579 

9 PG Gdańsk  171  164   335 

10 PŚ Gliwice    257   257 

11 UEK Kraków    206   206 

12 PWr Wrocław   169    169 

 


